
ZARZĄDZENIE NR  16/2024
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Kuźni Raciborskiej
z dnia 09.04.2024 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w MOW w Kuźni Raciborskiej.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29.10.1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity,              
Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam co następuje

§ 1
Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie:

1. Tomańska Ilona – przewodniczący
2. Korzec Katarzyna – członek komisji
3. Hoszek Katarzyna – członek komisji

§ 2
Zarządzenie o powołaniu Komisji Likwidacyjnej nr 5/2021 r. traci moc.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Kuźni Raciborskiej
Grzegorz Mitkiewicz


